中国质量认证中心
国家空调设备质量监督检验中心
关于举办《家用和类似用途新风系统（装置）
安全、性能、节能认证》宣贯会的通知

各相关单位：

家用和类似用途新风系统（装置）认证是中国质量认证中心联合中国建筑科学研究院、检测机构、新风行业企业等相关机构共同起草和推出的适合中国国情的认证项目。依据标准是CQC 6401-2017《家用和类似用途新风系统（装置）技术规范》，认证规则是CQC 64-439141-2017《家用和类似用途新风系统（装置）安全、性能、节能认证实施规则》。认证规则于2017年04月01日发布并实施。
为贯彻落实《家用和类似用途新风系统（装置）安全、性能、节能认证实施规则》，积极推动新风系统产品技术发展和质量评价工作，为产品持续符合标准要求提供了第三方证明，为消费者选购性能优越、绿色节能的产品提供清晰的标识，让新风企业更加深入了解认证要求和流程，中国质量认证中心与国家空调设备质量监督检验中心拟于7月12日在中国建筑科学研究院组织召开《家用和类似用途新风系统（装置）安全、性能、节能认证实施规则》宣贯会。望相关单位积极参加，更好的推动行业健康发展。现将有关事项通知如下：
一、会议组织

主办单位：中国质量认证中心
国家空调设备质量监督检验中心
承办单位：斌烽广告（北京）有限责任公司
媒体支持：《通风设备》商务专刊    通风设备网
支持单位：广东爱美信电器有限公司

博朗通医疗科技（北京）有限公司
深圳市霍尔新风科技有限公司
广东新风缘空气净化设备有限公司
二、会议时间和地点

会议时间：2017年07月12日9:00-16:00
会议地点：中国建筑科学研究院新主楼二层报告厅（北京市北三环东路30号）
三、主要内容

1、政策解读；宣贯CQC64-439141-2017《家用和类似用途新风系统（装置）安全、性能、节能认证实施规则》；安全认证（CCC）考核指标；新风性能测试指标；节能测试指标对应能效指标和相关认证的步骤等，并介绍相关新风系统技术。
2、参观中国建筑科学研究院建筑安全与环境国家重点实验室通州实验基地。
四、参会人员

政府部门、相关行业协会（学会）、科研院所、设计院、节能单位、房地产、施工安装单位和相关企业代表以及媒体。

五、参会报名

1、参加会议600元/人（含：资料费、午餐），交通、食宿请自理。

2、请参会人员填写参会回执，并于2017年07月10日前通过传真、短信或电子邮件发至组委会。

六、联系方式

组委会

电  话：010-64414097   51283632
联系人：罗斌 13910238411   王位 13718606568
传  真：（010）58945688
邮  箱：tfsb@tfsb.net或 tfsbw@163.com

组织单位：国家空调设备质量监督检验中心
联 系 人：席夫建

电    话：010-64517730  18911307638

邮    箱：wt20086@126.com
组织单位：中国质量认证中心
联 系 人：王宏源
电    话：010-83886297
邮    箱：wanghongyuan@cqc.com.cn
附件：参会回执表

 中国质量认证中心
 国家空调设备质量监督检验中心
 2017年06月02日
附件：参会报名表
	姓名
	单位
	职务
	手机
	地址
	邮箱